
 
Appendix 1  -  Príloha 1 

    Alt. Optima   
TIMETABLE AND ITINERARY  - ČASOVÝ HARMONOGRAM RS 

  
Leg 1 / 1. etapa    piatok / Friday   03. 06. 2005 

        
ČK RS Umiestnenie Dĺžka RS Spoj. úsek Celk. vzd. Jazdná doba Čas 1. voz. 
TC SS Location SS Dist. Liaison Dist. Total Dist. Target Time 1st Car Due 

0  Parc fermé Košice  0,00 0,00  15:55 
0 A Podium - Slovan  0,55 0,55 5 16:00 
0 B Service In / vstup  4,45 4,45 10 16:10 

  Service A - Optima  (type II) 0,00  (5,00) (5,00) 20   
0 C Service Out / výstup  0,45 0,45  16:30 
1  Košice  8,80 8,80 17 16:47 

SS 1 Prológ 3,70 - -  16:50 
2  Bankov  2,30 6,00 12 17:02 

SS 2 Bankov 13,90 - -  17:05 
3  Ružín  6,30 20,20 27 17:32 

SS 3 Ružín 7,70 - -  17:35 
4  Ľubovec  30,65 38,35 47 18:22 

SS 4 Ľubovec 7,80  - -  18:25 
4 A Regrouping In / vstup  21,70 29,50 35 19:00 

    Senný trh - Košice       20   
4 B Regrouping Out / výstup 0,10 0,10  19:20 
4 C Service In / vstup  4,75 4,75 10 19:30 

  Service B - Optima  (type I) (33,10) (75,05) (108,15) 20   
4 D Service Out / výstup  - -  19:50 
5  Bankov  8,65 8,65 17 20:07 

SS 5 Bankov 13,90  -  -  20:10 
6  Ružín  6,30 20,20 27 20:37 

SS 6 Ružín 7,70  -  -  20:40 
7  Ľubovec  30,65 38,35 47 21:27 

SS 7 Ľubovec 7,80 -  -  21:30 
7 A Service In / vstup  24,90 32,70 38 22:08 

  Service C - Optima  (type I) (29,40) (70,50) (99,90) 45   
7 B Service Out / výstup  0,45 0,45  22:53 
7 C Parc fermé Košice  4,95 4,95 7 23:00 

        

  1. etapa celkom / Leg 1 Total 62,50 155,95 218,45     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

TIMETABLE AND ITINERARY  - ČASOVÝ HARMONOGRAM RS 
  

Leg  2  /  2. etapa   sobota / Saturday   04. 06. 2005 

        
ČK RS Umiestnenie Dĺžka RS Spoj. úsek Celk. vzd. Jazdná doba Čas 1. voz. 
TC SS Location SS Dist. Liaison Dist. Total Dist. Target Time 1st Car Due 

7 D Parc fermé Košice  0,00 0,00 - 8:00 
7 E Service In / vstup  4,75 4,75 8 8:08 

  Service D - Optima  (type II) 0,00  (4,75) (4,75) 20   
7 F Service Out / výstup  0,45 0,45  8:28 
8  Slanec  24,15 24,15 34 9:02 

SS 8 Slanec 14,95 - -  9:05 
9  Herľany  32,70 47,65 57 10:02 

SS 9 Herľany 11,20 - -  10:05 
10  Zamutov  23,55 34,75 42 10:47 
SS 10 Zamutov 11,90  - -  10:50 
10 A Regrouping In / vstup  35,90 47,80 60 11:50 

    Senný trh - Košice       20   
10 B Regrouping Out / výstup 0,10 0,10  12:10 
10 C Service In / vstup  4,75 4,75 8 12:18 

  Service E - Optima  (type I) (38,05) (121,60) (159,65) 20   
10 D Service Out / výstup  0,45 0,45  12:38 
11  Slanec  24,15 24,15 34 13:12 
SS 11 Slanec 14,95  -  -  13:15 
12  Herľany  32,70 47,65 57 14:12 
SS 12 Herľany 11,20  -  -  14:15 
13  Zamutov  23,55 34,75 42 14:57 
SS 13 Zamutov 11,90 -  -  15:00 
13 A Service In / vstup  40,40 52,30 60 16:00 

  Service F - Optima  (type I) (38,05) (121,25) (159,30) 20   
13 B Service Out / výstup  0,45 0,45  16:20 
13 C Finish Leg 2 - Podium 4,95 4,95 10 16:30 

  Parc fermé Košice  0,55 0,55 10 16:40 

  2. etapa celkom / Leg 2 Total 76,10 253,55 329,65     
                

   Rally celkom / Total 138,60 409,50 548,10     
 


